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Spoke02 - Innovation and sustainability for the competitiveness of tourism and cultural heritage SMEs in
marginal markets.

FAQ:

Domanda 1:

le spese per |'attrezzatura sostenute nel periodo antecedente la pubblicazione del bando sono considerate
ammissibili? O sono da considerarsi validi solo gli investimenti effettuati dopo la presentazione della
domanda?

Risposta 1:

Le spese sono considerate ammissibili solo se sostenute durante lo svolgimento del progetto.

Domanda 2:

Sto valutando la possibilita di partecipare al bando "PNNR - Spoke 02 - Innovation and sustainability for the
competitiveness of tourism and cultural heritage SMEs in marginal markets", ma avrei bisogno di alcuni
chiarimenti. In particolare, vorrei sapere se & possibile partecipare al bando con un codice ATECO che non
rientra tra quelli espressamente indicati, magari in collaborazione con altre imprese in un'Associazione
Temporanea di Imprese (ATl) o in un Raggruppamento Temporaneo di Imprese (RTI).

Vorrei capire se tutte le imprese partecipanti in un ATI/RTI devono avere uno dei codici ATECO ammessi, 0 se
c'é spazio per partecipare con attivita complementari.

Risposta 2:

Tutte le imprese partecipanti devono avere uno dei codici ATECO presenti nei requisiti di ammissione.

Domanda 3:
Da quando decorre il periodo di ammissibilita delle spese?
Risposta 3:

In applicazione del principio di effetto incentivante della misura di aiuto (articolo 6 Regolamento 651/2014)
le spese sono ammissibili solo se sostenute dopo la presentazione della domanda.
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